
Styremøte i historielaget hos skolen mandag 18.11.2019 kl. 19.30 

 

 

Tilstede: Anne, Sonja og Steinar T.  

 

Post og info 

Lokalhistorisk magasin 3/2019 ble gitt ut til styrets medlemmer. 

Mottatt div. stoff fra Egil Nylen noe til eie, noe til låns 

Mottatt perm fra Ragnhild Bekkvik til eie, ang. jordskifte vest og matrikkel 1889 

Forespørsel om gevinst til barnehagens julemarked, enig om å gi en fullstendig pakke med 

årsskrifter (minus nr. 2 som er utsolgt). 

Styret vil sjekke ut mulighet for å få på plass et brannsikkert skap til oppbevaring av historisk 

materiale som historielaget har i eierskap. 

 

Økonomi 

På konto pr. 18. november ca. kr. 105000,-. 

94 medlemmer – Sonja har hatt ute en påminnelse på www.sandoya.no og facebook. 

 

Dialektopptak 

Sonja har ikke rukket å få overført lydopptakene til digital form, skal få gjort det i løpet av 

november. 

 

Nytt informasjonsskilt 

Vurdering om skiltet kan stå i bunnen av fjellet der lyktestolpen står, ulempen er at man vil se 

på skiltet når man står med ryggen til sjøen. 

 

Årsskriftet 

Sonja har etterlyst flere artikler og bilder på www.sandoya.no og facebook, ingen respons. 

Styret gikk igjennom de artiklene vi har hatt i oppgave å sjekke ut informasjon om, flere 

temaer ble flyttet fra oppstart til sikre artikler. Det jobbes også med bevaring av mer historisk 

materiale, her kan det også være aktuelle artikler for årrskriftet. 

 

Jubileum/årsmøtet 

Det er ingen som vil med sikkerhet si noe om når vi formelt ble stiftet, første oppstartsmøte 

var i november 1999, mens første årsmøte var i juni 2000. Uansett betyr det at vi nå går inni 

vårt 20ende år, styret er blitt enige om at vi satser på et litt større årsskrift men at feiring av 

oss selv bør heller forekomme i det 25 år. Dermed blir det vanlig årsmøte/medlemsmøte i juni 

2020, dato enten fredag 12. eller 5. juni avhengig av foredragsholder.  

 

Neste styremøte på skolen 13. januar kl. 1930 

 

Referent: Sonja 
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